Bugün mezarlarla dolu olan bakımsız dış avluya,
Kuzeyde küçük bir kapıyla. Medrese ve Caminin iç avlusuna da, Medrese Kuzey Cephesinin Batısındaki kü­
çük bir kapıyla girilir (Bkz. Çizim 2).

Külliyedeki tek kitabe Caminin Kuzey Giriş Cephesindeki sülüs yazıttır. Bu kitabeden Külliyenin inşası­
nın H.806 (M. 1404) tarihinde Şücaeddin Ilyas Bey tarafından başlandığı anlaşılmaktadır.

1. 3. Çaltşmanm Kapsamı
Proje çalışması Vakıf inşaat A.Ş. tarafından üstlenilmiş, ve taşeron firma olarak KA-BA EskiEserler

Koruma ve Değerlendirme, Mimarlık Ltd. tarafından gerçekleştirilmiştir.^